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BONIMED Lipobon 60 kapsułek
 

Cena: 39,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

LABORATORIUM MEDYCYNY NATURALNEJ
BONIMED

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Bonimed Lipobon, 60 kapsułek

Właściwości składników:
Ekstrakt z liści karczocha - wspiera utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu w surowicy krwi, a także prawidłowe trawienie oraz
funkcjonowanie wątroby i dróg żółciowych.

Ekstrakt z liści miłorzębu - wspomaga krążenie krwi w naczyniach mózgowych i obwodowych, przez co przyczynia się do utrzymania
dobrej pamięci, zwłaszcza u osób starszych.

Składniki:
Ekstrakt z liści karczocha (Cynara scolymus L.), maltodekstryna, żelatyna, ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba L.),
substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych*, dwutlenek krzemu).

*) pochodzenia naturalnego

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
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2 kapsułki (2 razy dziennie po 1 kapsułce).

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu (2 kapsułki) zawiera:

Ekstrakt z liści karczocha - 732 mg o zawartości > lub równej 5% cynaryny

Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego - 80 mg

Porcja (1 kapsułka) zawiera:

Ekstrakt z liści karczocha -366 mg

Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego - 40 mg

Ważne:
Nie stosować u osób uczulonych na składniki preparatu lub rośliny z rodziny astrowatych (Asteraceae, dawniej złożonych
Compositae) oraz kobiet w okresie ciąży i laktacji.

W przypadku dzieci poniżej 12 roku życia suplementację skonsultować z lekarzem

Z uwagi na żółciopędne właściwości, produkt przeciwwskazany jest w przypadku niedrożności jelit lub dróg żółciowych oraz
podczas ataku kolki żółciowej.

Spożywanie u osób z kamicą żółciową należy ustalić z lekarzem. Ze względu na zawartość ekstraktu z liści miłorzębu
japońskiego preparat może zwiększać skłonność do krwawień oraz nasilać działanie leków obniżających krzepliwość krwi. W
związku z tym należy przerwać stosowanie produktu 4 dni przed planowanymi zabiegami chirurgicznymi.

W przypadku padaczki lub zaburzeń krzepliwości krwi suplement przyjmować w porozumieniu z lekarzem.

W przypadku wątpliwości dotyczących stosowania preparatu należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Przechowywanie:
Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu suchym i niedostępnym dla małych dzieci.

Chronić przed promieniami słonecznymi.

Masa netto: 30,2 g (60 kapsułek)

Producent:

Laboratorium Medycyny Naturalnej Bonimed, 34-300 Żywiec, ul. Stawowa 23.
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